

RAJDHANI COLLEGE: RAJA GARDEN: NEW DELHI-110015

राजधानी कॉलेज: राजा गार्डन: नई दिल्ली -110015

(UNIVERSITY OF DELHI)

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

RC/RG/CE/706

Dated: 01.07.2024

प्रत्यक्ष साक्षात्कार /Walk-in-Interview

प्रत्यक्ष साक्षात्कार के द्वारा अनुबंध के आधार पर छः महीने की अवधि के लिए 45,000/- रुपये प्रतिमाह की समेकित राशि पर एक सलाहकार (जूनियर इंजीनियर - सिविल) को नियुक्त करने के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार दिनांक 09.07.2024 को सुबह 11:00 बजे होना निर्धारित है। सलाहकार (जूनियर इंजीनियर - सिविल) के कार्य के दायरे में ई-टेंडर तैयार करना, लाइजनिंग, सिविल और सम्बंधित कार्यों की निगरानी, कार्यों को प्रमाणित करने, बिलों का सत्यापन करना और कॉलेज प्राधिकारियों द्वारा सौंपे गए अन्य कार्य शामिल हैं।

पद हेतु आवश्यक योग्यता:

1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से सिविल इंजीनियरिंग में डिग्री/डिप्लोमा।

- सभी उम्मीदवारों को अपने सीवी और सम्बंधित प्रमाणपत्र लेकर आना आवश्यक है।

साक्षात्कार हेतु पंजीकरण का समय - दिनांक 09.07.2024 को प्रातः 10:00 से प्रातः 11:00 बजे तक।

- यह पूरी तरह से एक अस्थायी व्यवस्था है और उम्मीदवार को इस पद के अनुसार नियमितीकरण का कोई अधिकार नहीं है।

नोट:- परिस्थितियों और आवश्यकता के अनुसार पद की प्रकृति को बदलने या पद को न भरने का अधिकार कॉलेज के पास सुरक्षित है। उम्मीदवारों को कोई यात्रा/महंगाई भता नहीं दिया जाएगा।

A walk-in interview for engaging a Consultant (Junior Engineer - Civil) for a period of six months on contract basis at a consolidated amount of Rs. 45,000/- per month is scheduled to be held on 09.07.2024 at 11:00 A.M. The Scope of work of Consultant (Junior Engineer - Civil) is for preparing e-tenders for Civil works, liaisoning, supervising the Civil & Allied works, certifying the works, verifying the bills and other works assigned by the College authorities. The qualification of the post is as under:

Essential Qualification:

1. Degree/Diploma in Civil Engineering of a recognized University/Institute.

- All candidates are required to carry their CV and testimonials.
- Registration time for Interview is on 09.07.2024 from 10:00 A.M to 11:00 A.M.
- This is purely a temporary arrangement and candidate has no right for regularization.

Note:- The College reserves the right to change the nature of post or not to fill any post, if circumstances so warrant. No TA/DA will be paid to the candidates.



प्रो. राजेश गिरी / Prof. Rajesh Giri

प्राचार्य (कार्यवाहक) / Principal (Offg.)

